o cenách v znení neskorších predpisov. 
Zmluvné strany odsúhlasili cenu predmetu zákazky ako pevnú v súlade s s predloženou cenovou ponukou 
nasledovne: 

cenová položka cena v € 

Cena celkom za dielo bez DPH 76 590,00 

DPH 20% 15 318,00 

Cena celkom za dielo s DPH 91 908,00 

(slovom deväťdesiatjedentisíc deväťstoosem € s DPH) 

5.2 Cena diela zahŕňa všetky náklady potrebné k zhotoveniu diela, vrátane vykonania všetkých dohodnutých 
skúšok a zabezpečenia dokladov potrebných k riadnemu užívaniu a kolaudácii stavby, vrátane pomocných 
nákladov na zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska, pomocných konštrukcií, daní, ciel a iných